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Gircuito Intle
‘ S. Barbara
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MX Rave - Ponte a Egola - 30/31 Agosto - 1 settembre 2013 Nikon [%w (

MX RAVE - Ponte a Egola

125 Circuito S. Barbara 1,600 Km. .T.

Prima Manche 31/08/2013 13:05. ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:05:02 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(170) CHERICONI MARCO
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 1 13:07:07.009
1 13:07:01.786 2 1:54.846 +0.491 13:09:01.855
2 1:48.677 +0.683 13:08:50.463 3 1:54.636 +0.281 13:10:56.491
3 1:48.207 +0.213 13:10:38.670 4 1:54.355 13:12:50.846
4 1:48.124 +0.130 13:12:26.794 5 1:56.171 +1.816 13:14:47.017
5 1:47.994 13:14:14.788 6 1:56.760 +2.405 13:16:43.777
6 1:48.658 +0.664 13:16:03.446 7 1:57.056 +2.701 13:18:40.833
7 1:48.896 +0.902 13:17:52.342 8 1:58.135 +3.780 13:20:38.968
8 1:48.511 +0.517 13:19:40.853 9 1:58.130 +3.775 13:22:37.098
9 1:49.438 +1.444 13:21:30.291 10 2:00.230 +5.875 13:24:37.328
10 1:49.099 +1.105 13:23:19.390 11 1:58.351 +3.996 13:26:35.679
11 1:50.338 +2.344 13:25:09.728
(9) SUSINI MATTEO
(276) SOAVE NICOLA 1 13:07:08.453
1 13:07:02.499 2 1:54.524 +0.477 13:09:02.977
2 1:50.886 +3.077 13:08:53.385 3 1:54.629 +0.582 13:10:57.606
3 1:49.591 +1.782 13:10:42.976 4 1:54.047 13:12:51.653
4 1:48.851 +1.042 13:12:31.827 5 1:54.486 +0.439 13:14:46.139
5 1:48.309 +0.500 13:14:20.136 6 1:55.281 +1.234 13:16:41.420
6 1:49.330 +1.521 13:16:09.466 7 1:56.739 +2.692 13:18:38.159
7 1:47.809 13:17:57.275 8 2:29.552 +35.505 13:21:07.711
8 1:48.710 +0.901 13:19:45.985 9 1:57.899 +3.852 13:23:05.610
9 1:48.600 +0.791 13:21:34.585 10 1:57.539 +3.492 13:25:03.149
10 1:48.582 +0.773 13:23:23.167 11 2:01.878 +7.831 13:27:05.027
11 1:49.113 +1.304 13:25:12.280
(151) MASCIULLO NICO
(355) FONDELLI GABRIELE 1 13:07:11.140
1 13:07:00.150 2 1:58.548 +0.614 13:09:09.688
2 1:48.963 +0.337 13:08:49.113 3 1:57.934 13:11:07.622
3 1:49.007 +0.381 13:10:38.120 4 1:59.190 +1.256 13:13:06.812
4 1:49.680 +1.054 13:12:27.800 5 1:59.914 +1.980 13:15:06.726
5 1:49.071 +0.445 13:14:16.871 6 2:00.060 +2.126 13:17:06.786
6 1:48.626 13:16:05.497 7 1:59.022 +1.088 13:19:05.808
7 1:49.108 +0.482 13:17:54.605 8 2:00.782 +2.848 13:21:06.590
8 1:49.773 +1.147 13:19:44.378 9 2:14.048 +16.114 13:23:20.638
9 1:48.913 +0.287 13:21:33.291 10 2:44.284 +46.350 13:26:04.922
10 1:49.118 +0.492 13:23:22.409
11 1:50.958 +2.332 13:25:13.367

(51) RICCIARINI NICO

1 13:07:01.389
2 1:52.557 +0.030 13:08:53.946
3 1:52.527 13:10:46.473
4 1:52.713 +0.186 13:12:39.186
5 1:52.724 +0.197 13:14:31.910
6 1:53.120 +0.593 13:16:25.030
7 1:52.978 +0.451 13:18:18.008
8 1:53.252 +0.725 13:20:11.260
9 1:54.587 +2.060 13:22:05.847
10 1:54.846 +2.319 13:24:00.693
1 1:57.195 +4.668 13:25:57.888

(781) STORTI LORENZO

1 13:07:05.059
2 1:52.554 13:08:57.613
3 1:54.167 +1.613 13:10:51.780
4 1:53.984 +1.430 13:12:45.764
5 1:53.995 +1.441 13:14:39.759
6 1:54.104 +1.550 13:16:33.863
7 1:54.916 +2.362 13:18:28.779
8 1:56.287 +3.733 13:20:25.066
9 1:57.391 +4.837 13:22:22.457
10 1:58.111 +5.557 13:24:20.568
11 1:59.338 +6.784 13:26:19.906
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di gara : Marcello Padovani Orbits
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